- 29 Junii. AGE VAN HETTINGA TROMP, Leekuma-Frisius, defensis Eodem die. HERMANUS CORNELIUS VERNIERS VAN DER LOEFF, Roterodamensis, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doctor, *magna cum laude*.
- Eodem die. CAROLUS EUGENIUS PASCHALIS JOSEPHUS STRENS, Leodienais, defensis Thesibus, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 29 Junii. CAROLUS HUBERTUS HENRICUS GISBERTUS LEURS, Burc-mundensis, defensâ Dissertatione, continente *casum carcinomatis ventriculi, observatum in Clinico* CL. PRUYS VAN DER HOEVEN, *cum epicrisi*, Med. Doct., *cum laude*.
- 30 Junii. JACOBUS MARIUS PIEPERS, Bruxellensis, defensâ Dissertatione, continente *observationes nonnullas e Clinico* CL. SIMON THOMAS, Med. Doct., *cum laude*.
- Eodem die. HENRICUS CORNELIUS KIPS, Haganus, defensâ Dissertatione, continente *observationes quasdam e Clinico* CL. KRIEGER, Med. Doct., *magnâ cum laude*.
- Eodem die. HENRICUS VAN AKEN, Gorinchemensis, defensâ Dissertatione de *asecuratione contra incendium*, Jur. Rom. et Hod. Doctor, *cum laude*.
- 1 Julii. BERNARDUS LAVINUS VAN TIENEN, Amstelodamensis, publice defensâ Dissertatione, sistente *quaedam de magnetismo, ut vocatur, animali*, Med. Doctor.
- Eodem die. LAMBERTUS JOHANNES SANDERS VAN LOO, Amstelodamensis, defensâ publice Dissertatione, continente *observationem vitii cordis organici*, Med. Doct. *cum laude*.
- 24 Sept. ANTONIUS CORNELIUS Oudemans Junior, Amstelodamensis, publice defensâ Dissertatione de *Manganii pondere chymico*, Math. Mag. et Phil. Nat. Doct., *magnâ cum laude*.
- 1 Oct. FRANCISCUS RIENDERHOFF, Eochusadus, Med. et Art. Obst. Doct., defensis Thesibus, Chirurgiae Doctor.
- 5 Oct. JANUS JACOBUS SCHNEITHER, Roterodamensis, defensis Thesibus, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 25 Oct. FRANCISCUS JACOBUS TYNDALL, Surinamensis, defensis Thesibus, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 19 Novemb. FREDERICUS EDUARDUS THEODORUS DITTLINGER, Antverpiensis, defensis Thesibus, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 14 Decemb. DIDERICUS HENRICUS ORT, Chirurgus Zutphaniensis, publice defensâ Dissertatione, continente *casum gastrotomiae cum epicrisi*, Med. Doct. *cum laude*.
- 19 Decemb. JOHANNES BERNARDUS NOORDENDORP, Haganus, defensâ Dissertatione ad titulum *VI^{um} Libri I^{ae} Cod. civ. Neerl.*, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 20 Decemb. LEONARDUS HENRICUS VAN BOCHOVE, e pago Nieuwerkerk aan den IJssel, Med. Doct., defensis Thesibus, Artis Obst. Doctor.
- 21 Decemb. EDUARDUS ARNOLDUS GERBRANDUS VAN DEN BOGAERT, Sylva-Ducensis, publice defensâ Dissertatione, continente *observationes nonnullas e Clinico* CL. PRUYS VAN DER HOEVEN, Med. Doct., *cum laude*.
- 22 Decemb. ALFREDUS LUDOVICUS AUGUSTUS GEVERS, Haganus, defensis Thesibus, Jur. Rom. et Hod. Doctor.
- 16 Jan. 1854. FELIX THEODORUS WESTERWOUT, Amstelodamensis, publice defensâ Dissertatione de *Matre, Patri superstitie, Liberorum curam recusante*, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- Eodem die. EDUARDUS NICOLAUS RAHUSEN, Amstelodamensis, publice defensâ Dissertatione de *jure retentionis*, Jur. Rom. et Hod. Doctor, *magnâ cum laude*.
- 30 Jan. JOHANNES REYNVAAN, Antverpiensis, defenso Specimine de *tributo haereditario*, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 6 Febr. GUILLELMUS EDUARDUS VAN DEN HOUT, Amstelodamensis, publice defensâ Dissertatione de *natura tributorum*, Jur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 27 Februarii. IANUS VAN DER PANT, ex pago Soest Ultraeicinus, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 28 Februarii. SALMONUS VAN GIGCH, Haganus, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 6 Martii. IANUS HENRICUS ARNOLDUS LIPPMANN, Delphensis, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 7 Martii. JACOBUS DE KONING, Dordracenus, defenso Specimine Iuridico de *Tabellionis munere in negotiis mercatoriis*, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 20 Martii. IOHANNES CORNELIUS MATTHEUS ADRIAANS, Lugduno-Batavus, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct.
- 25 Martii. FRANCISCUS XAVERIUS VERHEYEN, Sylva-Ducensis, defensa Dissertatione de *rehabilitatione in rebus mercatoriis*, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 31 Martii. IOHANNES BOSSCHA FIL., Bredanus, defensa Dissertatione de *galvanometro differentiali*, Matheseos Mag., Philos. Nat. Doct., *magna cum laude*.
- 1 Aprilis. BERNHARDUS LAMBERTUS RASCH, Haganus, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 27 Aprilis. HENRICUS CORNELIUS PETRUS VAN DER LEE, e pago Westzaan, defensa Dissertatione continente *quaedam de differentia inter scarlatinam et morbillos*, Med. Doct., *cum laude*.
- 28 Aprilis. CHRISTOPHORUS IANUS VAN BELL, Roterodamensis, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 1 Maii. MEINARDUS SIDERIUS POLS, Haganus, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *magna cum laude*.
- 12 Maii. ANTONIUS HENRICUS GERARDUS PAULUS VAN DEN ES, e pago Sassenheim, publice defenso Specimine exhibente *Annotationes ad Lycurgi Orationem in Leocratem*, Phil. Theor. Mag. et Lit. Hum. Doct., *magna cum laude*.
- 16 Maii. EVERHARDUS ROELINK, ex oppido Meppel Drenthinus, defensis Thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 19 Maii. IANUS SOUTENDAM, Delphensis, defenso Specimine de *P. Inventio Celso Icto*, Iur. Rom. et Hod. Doct., *magna cum laude*.
- 29 Maii. FRANCISCUS BENEDICTUS TROSEE, Bredanus, defenso Specimine, quo continetur *expositio iudicii, quod Aristophanes tulit de principibus personis, quae in eius fabulis occurrunt*, Phil. Theor. Mag. et Lit. Hum. Doct., *cum laude*.
- Eodem die. IOSEPHUS LUDOVICUS PHILIPPUS GYSBERTUS LEOPOLDUS HARK, e pago Weert, defensis Thesibus, Iur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 6 Junii. LUDOVICUS ANTONIUS NICOLAUS GERBITS, ex pago Rosendaal, publice defenso Specimine de *quaestione, an iure nostro donationes factae sub specie aliorum contractuum valeant, quamvis solemnitates in donationibus requisitae non sint adhibitae*, Iur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 7 Junii. LUDOVICUS HARTOG, Amstelodamensis, defenso Specimine continente *quaedam de Hypopyo*, Med. Doct., *cum laude*.
- 9 Junii. LEONARDUS PETRUS KISTEMAKER, Amsteladensis, publice defenso Specimine de *libris mercatoris eorumque vi probandis*, Iur. Rom. et Hod. Doct.
- 12 Junii. DIDERICUS VAN FOREEST, Alcmariensis, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- 13 Junii. IANUS CAROLUS KOCH, Zevenariensis, defenso Specimine de *Petrii Theologia per diversas vitae, quam egit, apostolicae periodos sensim explicata*, Theol. Doct., *magna cum laude*.
- 14 Junii. CAROLUS BOSCH REITZ, Amsteladensis, publice defenso Specimine de *duplici natura confiscationis*, Iur. Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.
- Eodem die. IANUS GUILLELMUS HENRICUS RUTOERS VAN ROZENBURG, Amsteladensis, publice defensa Dissertatione: de *paroenio: Ecclesia non sinit sanguinem*, Iuris Rom. et Hod. Doct., *magna cum laude*.
- 15 Junii. CAROLUS BROES VAN DORT, Brouwershavensis, defenso Specimine continente *herniae incarceratae casus duos*, Med. Doct., *magna cum laude*.
- 16 Junii. ISAACUS JACOBUS RAHUSEN, Amsteladensis, publice defenso Specimine de *Ecclesiae nexu cum civitate in patria nostra inde ab anno 1813*, Iur. Rom. et Hod. Doct., *magna cum laude*.
- 19 Junii. JACOBUS PETRUS KBAAKMAN, Alcmarienses, defensis Thesibus, Iuris Rom. et Hod. Doct., *cum laude*.